
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE 

KORCE 

VENDIM 
~ r . & ~ a t e  15.10.2007 

PER CAKTIMIN E WERESUESVE TE KONTRIBUTEVE TE 
SHOQERISE "T.SH. SH. F. P "Sh. a KORCE 

Keshilli I Bashkise Korce me cilesine e Asamblese se Shoqerise Aksionere 
"T.SH.SH.F.PnSh.a Korce, mbasi mori ne shqyrtiin relacionin e paraqitur 
nga Drejtoria e shoqerise ,si dhe mbas diskutimeve te keshilltareve ,ne 
~nbeshtetje te Ligiit me nr.8652, date 31.07.2007"Per organizimin dhe 
funksioniinin e qeverisjes vendore", neni 32, pika d, dhe nenit 9 te Statutit te 
Shoqerise, 

Vendosi 

1 .Te caktoje dy vleresues te kontributeve te shoqerise aksionere 
"T.SH.SH.F.P"Sh.a Korce, per realiziinin e zmadhimit te kapitalit . 
2.Ngarkohet Kryetari I Bashkise per emeriiniil e dy vleresuesve te 
kontributeve 
3.Ky vendill1 hyn ne fuqi inenjehere. 
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